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Helluntaiherätyksen Syyspäivien myöntämä keräys 
Kauhavan helluntaiseurakunnan rakennushankkeelle 
 

Arvoisa seurakunnan johtoryhmä, 
Kauhavan helluntaiseurakunta haki Helluntaiherätyksen Syyspäiviltä lupaa valtakunnalliselle 
rahankeräykselle. Syyspäivät päätti myöntää keräysluvan ja suositella kaikille 
seurakunnille keräykseen osallistumista. Tämän pohjalta rohkenemme nyt lähestyä teitä ja 
pyytää tukeanne suureen rakennushaasteeseemme. 

Kauhavan helluntaiseurakunta joutuu luopumaan nykyisestä rukoushuoneestaan vakavien 
sisäilmaongelmien vuoksi. Monet ovat oireilleet, ja kiinteistön korjausarviot nousivat 
miljoonaluokkaan. Rukousvastauksena meille avautui mahdollisuus ostaa Kauhavan 
keskustasta entinen liikehuoneisto uudeksi toimitilaksi. Kiinteistö on rakennusteknisesti 
hyvässä kunnossa ja ennen kaikkea sisäilmaltaan terve. Ostohinta oli 150 000 euroa. 
 

Uudet tilat käsittävät kahdessa kerroksessa yli 700 neliötä. Rakennusremontti käynnistyi 
suunnittelu- ja lupaprosessien jälkeen viime kesänä. Tavoitteenamme on luoda puitteet, 
joissa kohtaaminen, diakonia ja pienryhmätoiminta voivat kasvaa. Pääsaliin tulee 130 
istumapaikkaa, ja yhdistettynä ruokasaliin yhteensä yli 200. 

Kuten usein remonteissa käy, kustannukset ovat kasvaneet suunniteltua suuremmiksi. Yli 40 
vuotta vanhat järjestelmät ja viranomaisvaatimukset toivat ennakoimattomia menoja. Suurin 
yksittäinen kustannus on ollut vaatimukset täyttävä ilmanvaihtojärjestelmä, noin 100 000 
euroa. Muita suuria menoeriä ovat: 

• sähköjärjestelmä noin 50 000 € 
• vesi ja viemäröinti noin 50 000 € 
• laitoskeittiö sekä palosuojaus- ja osastointivaatimukset. 

Ostohinnan ja remonttikulujen yhteissumma kasvaa 500 000 euroon. 

 

Seurakuntamme on tunnettu toimija paikkakunnallamme. Aktiivisia jäseniä on noin 150 
(virallinen jäsenmäärä noin 250). Meillä on seurakunnassa kolme palkattua työntekijää ja 
Lähetystorilla kolme. Lapsi- ja nuorisotyömme sekä viikoittainen diakoniatyömme on vahvaa. 
Ruokajakelut tavoittavat 50–70 ihmistä useita kertoja viikossa, ja olemme mukana koulujen 
ylijäämäruoan jakelussa. Järjestämme koululaisille suosittua läksykerhotoimintaa ja 
arkipäivät aloitamme rukousaamulla. Teemme yhteistyötä kaupungin, yhdistysten, yrittäjien 
ja muiden seurakuntien kanssa sekä kannamme vastuuta alueellisesta koulutyöstä sekä 
herätysliikkeemme yhteisten rakenteiden tukemisesta.  

Seurakunnallamme on pitkä ja hedelmällinen lähetystyön historia. Yli 30 vuotta toiminut 
Lähetystori on ikkuna seurakuntaan ja lähetystyöhön, erityisesti ukrainalaisten parissa. 
Tuemme myös kahdeksaa kansallista lähettiä Etiopiassa. 



Keräyksen keskeisenä tavoitteena on, että voimme selvitä tästä suuresta taloudellisesta 
kokonaisuudesta ilman, että meidän tarvitsee leikata monipuolisesta ja tavoittavasta 
seurakuntatyöstä. Haluamme jatkaa kutsumustyötämme rakennushaasteesta huolimatta. 

Syyspäivien suosituksen pohjalta pyydämme teitä harkitsemaan, voisitteko 
mahdollisuuksienne mukaan osallistua ja tukea rakennushankettamme lahjoituksella. 

Jokainen lahja – suuri tai pieni – on kutsu olla mukana rakentamassa tiloja, joiden kautta 
voimme yhdessä toteuttaa seurakunnan ydintehtävää: kohdata ihmisiä, palvella apua 
tarvitsevia ja viedä evankeliumia eteenpäin. 

Olemme myös valmiita rajallisilla resursseilla vierailemaan seurakunnassanne keräyksen 
merkeissä. 

Kiitos, että viette tämän keräyspyyntömme rukoukseen ja pohdintaan. Jos päätöksenne 
on myönteinen, odotamme lahjaanne vielä tämän kevään aikana. 

 

Siunaavin terveisin, 

 

Aulis Puro-Aho   Jukka Rahkonen 
Vanhimmiston ja   Seurakunnan johtava pastori 
hallituksen puheenjohtaja   

 
 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Seurakunnan yhteystiedot  QR-koodi keräyksen 
Hanneksentie 5, 62200 Kauhava  esittelyvideoon: 
050 3440 484 
kauhavanhsrk@gmail.com 
www.kauhava.helluntaiseurakunta.fi 

Tiliyhteystiedot 
Saaja: Kauhavan helluntailähetys ry 
Tili: FI69 4744 1056 1217 27 (Bic: POPFF122) 
 
Tilisiirtolomake lahjan suorittamista varten. 
 

  
Liitteenä kuvia uuden toimitilan rakennusvaiheista. 



  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Uusi toimintakeskus sijaitsee Kauhavan keskustan pääkadun varrella. Lähes vastapäätä toimii seurakunnan 
Lähetystori sekä Nuorisoseura, jonka pihamaalla on pidetty usein telttakokouksia. Välittömässä läheisyydessä 
on kaupungintalo, kirjasto, elokuvateatteri ja Tokmannin kauppakeskus. Uusi yhteiskoulu on kilometrin päässä. 


